
Numéros des responsables : St Affrique - Albi

Joëlle Pailhous : 06 85 75 42 52

Marie Buffières : 06 11 59 61 43

Nicole Massol : 06 40 75 17 50

Retour à Albi : 
Arthès, St Juéry,  La Renaudié,au Rd Pt de Lidl tourner Gauche
Rue des 3 Buissons  Rd Pt traverser D 999

Rue des Agriculteurs cf fiche culture

retour Route KMS KMS ALTIT. Curiosités

ident Open Runner 10634383 Part. Totaux

St Affrique D 999 0 0 350 *
Vabres l'abbaye D 25 4 4 330 *

St Izaire D60 16,0 20 300 * château
sommet côte D 60 3,0 23 450
Faveyrolles D 902 2,0 25 330

Brousse (rive gauche jusqu'à Lincou) " 9,0 34 250 * château
Lincou traverser le Tarn vers rive droite D 172 9,0 43 230

Trébas (rive droite) " 10,0 53 225
Ambialet (rive droite) 12,0 65 190 passer sur la digue

Longouyrou (rive droite) 11,0 76 250
Arthès 6,0 82 175
St Juéry 1,0 83 190

La Renaudié 1,0 84 190
Albi Stadium 4,0 88 175
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